
UCHWAŁA NR VIII/79/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (  
Dz. U. 2013r.   poz. 594, ze zmianami  ) w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami     ( Dz. U. 2014r. poz. 518, ze zmianami ) Rada Miejska w Krynicy 
Morskiej uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na najem od Skarbu Państwa – Nadleśnictwo Elbląg na czas nieokreślony niezabudowanej 
nieruchomości będącą działką numer 167/15 o powierzchni 1,8177 ha, położoną przy ulicy Rybackiej 
w Krynicy Morskiej, obręb ewidencyjny: Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M na 
cele publiczne związane z budową i utrzymywaniem obiektów sportowych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 3919454B-D6FC-40CB-A36E-87C60A4CC3FC. Uchwalony Strona 1




